



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

KJ-MASKINBYG APS

C/O KARSTEN JØRGENSEN, KONGELYSET 126, 4200 SLAGELSE

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. juli 2023

Karsten Jørgensen

CVR-NR. 31 88 03 94

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KJ-Maskinbyg ApS c/o Karsten Jørgensen Kongelyset 126 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 31 88 03 94 Stiftet: 10. december 2008 Kommune: Slagelse Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marianne Ellemand
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Danske Bank Holmens kanal 2-12 1092 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets har ingen aktiviteter i indeværende regnskabsår.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser underskud på kr. 7.630. Selskabets ledelse betragter årets resultat som ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer at reetablere den tabte kapital ved kapitalindsud fra ejere. Endvidere er der tiltag igang for at få ændre formålet for selskabet for at sikre driften i selskabet.

Selskabets ejer afgivet en støtteerklæring til sikring af finansieringen af det kommende års drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOTAB.....		-7.617	-3.000
DRIFTSRESULTAT.....		-7.617	-3.000
Andre finansielle omkostninger.....		-13	-51
RESULTAT FØR SKAT.....		-7.630	-3.051
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-7.630	-3.051
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-7.630	-3.051
I ALT.....		-7.630	-3.051

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Likvider.....		0	1.630
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		0	1.630
AKTIVER.....		0	1.630

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		-161.371	-153.741
EGENKAPITAL.....		-111.371	-103.741
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.455	455
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		96.915	96.915
Anden gæld.....		8.001	8.001
Kortfristede gældsforpligtelser.....		111.371	105.371
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		111.371	105.371
PASSIVER.....		0	1.630
Eventualposter mv.	1		
Usikkerhed ved going concern	2		
Medarbejderforhold	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabskapit. I	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	-153.741	-103.741
Forslag til resultatdisponering.....		-7.630	-7.630
Egenkapital 31. december 2022.....	50.000	-161.371	-111.371

NOTER

			Note
Eventualposter mv.			1
Eventualforpligtelser Ingen.			
Usikkerhed ved going concern Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabet får igangsat planen om at ændre formålet med selskabet. Det er ledelsens overbevisning at et skifte til noget mere med investering vil sikre driften i selskabet. Selskabets ejer har afgivet en støtte- og tilbagetrædelseserklæring som er gældende frem til 31. december 2023.			2
Medarbejderforhold Antal personer beskæftiget i gennemsnit:		1	3
